
      ZARZĄDZENIE Nr 90/2021 

               WÓJTA GMINY GOWOROWO 

       z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Goworowie.  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r.  poz. 1372 ),  art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.-  Kodeks  

cywilny ( Dz. U. z 2020r., poz. 1740, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

                                                                        § 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Mariannie Grabowskiej Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Goworowie do reprezentowania Gminy 

Goworowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z 

działalnością Szkoły Podstawowej w Goworowie oraz zawierania umów cywilnych 

związanych z działalnością jednostki. 

                                                                        § 2. 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej nie przez czas pełnienia funkcji  

Dyrektora. 

 

        § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                         § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                    / - / Piotr Kosiorek 


